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Projeção Universal Transversa de Mercator - UTM
Datum Horizontal: SIRGAS 2000

Origem da quilometragem : Equador e Meridiano -45° de Gr.
acrescidas as constantes 10.000 km e 500 km, respectivamente.TOCANTINS

PIAUÍ

MINAS
GERAIS

GOIÁS

DISTRITO
FEDERAL

PERNAMBUCO

BAHIA

MARANHÃO

!

!

!

!

!

!

!



















 















(

(

(

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

P
!d

S e r r a

d o
V e r

e d ã o

S e r r a d a M a n g a b a

Se
r r

a
d o

V e
r e

d ã
o

C h a p a d a d a P i n d a í b a

S e r
r a

d o
Ou

r o

C h a p a d a
d a

P i n
d a í b aC h a p a d a

d a
P in d a í b a

S e
r r

a
d a

s
G

ua
r i

b a
s

420

440

400

380

350

360

370

390

430

410

Ri
oS

ão
Do

mi
ng

os

Br
ejo

da
Sa

mb
aib

a

Rio Contrato

Rch. Marmelada

Rio Gurguéia

Rch. MarmeladaRch. Marmelada

Rc
h.

Sa
nta

Ma
ria

Rc
h.

da
s A

lm
éc

eg
as

Rch. Marmelada

Rc
h.

do
Migu

el
Rio Urucuzal

Rch. Marmelada

Rch. Marmelada

Rc
h.

do
Ou

ro

Ve
red

aB
on

ita

Rio Uruçuí-Preto

Rc
h.

So
lto

Rch. Marmela

da

PI-260

BR-135

BR-235

Monte Alegre
do Piauí

Gilbués

RiachãoAlto Parnaíba Passagem da Negra

Barreiras do piauí

Conceição

Regalo

Regalo

LT69kV Eliseu Martins-Gilbues

Barreiras
do Piauí

Gilbués

Monte
Alegre do

Piauí

Santa
Filomena

São
Gonçalo

do Gurguéia

SE Gilbués II

41
00

00

410000

42
00

00

420000

43
00

00

430000

440000

440000

450000

450000

460000

460000

470000

47
00

00

480000

48
00

00

490000

49
00

00

8900000

89
00

00
0

89
10

00
0

8920000

89200008930000

8940000

8940000

8950000

8960000

89700008980000

89
80

00
0

0 2 4 6 8 101
Quilômetros

1:250.000

±

Convenções cartográficas

Legenda
!d Subestação Nova
!d Subestação Ampliada

LT 500 kV Miracema - Sapeaçu
Área de Influência Indireta do Meio Físico - AII (Faixa de 10km)
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